

Årsredovisning

för

Opulentus Consulting AB

559045-8245

Räkenskapsåret


2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Opulentus Consulting AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 29 oktober 2023



Giselle Valle Benitez

Årsredovisning

för

Opulentus Consulting AB

559045-8245

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Styrelsen för Opulentus Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att erbjuda konsulttjänster avseende företags organisation, import-export, försäljning, marknadsföring, affärsutveckling och handel av produkter inom inredning, mode och hälsa. Bolaget ska också äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt (kr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 782 818	2 959 952	893 371	1 010 092
Resultat efter finansiella poster	973 961	498 623	564 164	359 169
Soliditet (%)	48,6	36,8	20,9	4,3

Tack vare god efterfrågan av företagets produkter så har omsättningen ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	284 808	198 624	533 432
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		198 624	-198 624	0
Årets resultat			390 587	390 587
Belopp vid årets utgång	50 000	483 432	390 587	924 019

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1.318 (1.318) tkr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	483 432
årets vinst	390 587
	874 019

disponeras så att i ny räkning överföres	874 019
	874 019

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 782 818	2 959 953
Övriga rörelseintäkter		34 008	236
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 816 826	2 960 189
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 417 696	-2 120 575
Övriga externa kostnader		-420 306	-261 144
Personalkostnader	2	-25 699	-30 220
Övriga rörelsekostnader		-492	-487
Summa rörelsekostnader		-3 864 193	-2 412 426
Rörelseresultat		952 633	547 763
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	39 233	85 865
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 905	-135 004
Summa finansiella poster		21 328	-49 139
Resultat efter finansiella poster		973 961	498 624
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-450 000	-300 000
Förändring av periodiseringsfonder		-82 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-532 000	-300 000
Resultat före skatt		441 961	198 624
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 374	0
Årets resultat		390 587	198 624

0 90.

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

449 987

449 987

Summa finansiella anläggningstillgångar

449 987

449 987

Summa anläggningstillgångar

449 987

449 987

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

618 435

163 663

Fordringar hos koncernföretag

496 803

540 686

Övriga fordringar

164 229

3 092

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

34 480

Summa kortfristiga fordringar

1 279 467

741 921

Kassa och bank

Kassa och bank

303 842

258 571

Summa kassa och bank

303 842

258 571

Summa omsättningstillgångar

1 583 309

1 000 492

SUMMA TILLGÅNGAR

2 033 296

1 450 479

gw.

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		483 432	284 808
Årets resultat		390 587	198 624
Summa fritt eget kapital		874 019	483 432
Summa eget kapital		924 019	533 432
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		82 000	0
Summa obeskattade reserver		82 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	764 591	748 114
Summa långfristiga skulder		764 591	748 114
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		44 073	90 487
Skatteskulder		51 374	0
Övriga skulder		159 239	70 446
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		262 686	168 933
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 033 296	1 450 479

90

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	39 128 39 128	85 865 85 865

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	958 292	958 292
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	958 292	958 292
Ingående nedskrivningar	-508 305	-508 305
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-508 305	-508 305
Utgående redovisat värde	449 987	449 987

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0 0	0 0

Opulentus Consulting AB
Org.nr 559045-8245

6(6)

Stockholm den 29 oktober 2023



Giselle Valle Benitez

2023112710345